ra ntonio smael Alv de M

-t(/)Alica h 4~/a - SP
- /d&C &r 	6 04,eict&, -

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 03 de dezembro de 2019.

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 1111111111 11 III
Protocolo Geral n° 5038 2019

Data: 03/12/2019 Horá io 17:07
Legislativo - REQ 820/2019

ASSUNTO: REQUER VISTA AO PSU N2  07/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Casa;

Venho com a devida vênia REQUERER vista ao PROJETO SUBSTITUTIVO N2  07/2019, de autoria

do Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira, protocolizado nesta Casa em 27/05/2019,

QUE AUTORIZA O DESDOBRO, DESMEMBRAMENTO E DIVISÃO AMIGÁVEL DE LOTES URBANOS

PARA FINS DE REGULARIZAÇÃO JUNTO AO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA

DE IBITINGA — SP, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, pelo intervalo correspondente a duas (02)

Sessões Legislativas Ordinárias, para melhor análise da matéria contida.

Ante o exposto, atendidas às formalidades regimentais, REQUEIRO a deliberação do Plenário.

Respeitosamente,

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1